
Uchwała Nr i>£>4 G/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2020 r.
3 0  ̂ <X

w sprawie: zmiany uchwały Nr 3117/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 lipca 2020 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz.U. 2020 r., poz. 1668), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. 2020 r., poz. 295 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. 2018 r., poz. 393 
z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
§ 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„W skład Komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 wchodzą:
Przedstawiciele podmiotu tworzącego:

1. Roman Kolek Wicemarszałek Województwa 
Opolskiego

Przewodniczący
Komisji
Konkursowej

2. Szymon Ogłaza Członek Zarządu Województwa 
Opolskiego

Członek Komisji 
Konkursowej

3. Barbara Pomianowska Dyrektor Departamentu
Finansów UMWO

Członek Komisji 
Konkursowej

4. Izabela Damboń-Kandziora Dyrektor Departamentu Zdrowia 
i Polityki Społecznej UMWO

Członek Komisji 
Konkursowej

5. Janina Okrągły Radna Województwa Opolskiego Członek Komisji 
Konkursowej

6. Krzysztof Zabłocki Przedstawiciel Związków 
Zawodowych Ośrodka Leczenia 
Odwykowego w Woskowicach 
Małych

Członek Komisji 
Konkursowej

Przedstawiciel Rady Społecznej:
7. Leszek Fornal Przedstawiciel Rady

Społecznej, działającej 
przy Ośrodku Leczenia 
Odwykowego w
Woskowicach Małych

Członek Komisji 
Konkursowej



§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


